
熟成ロース
(自社産経産和牛)

上ロース　　　　　
特上ロース　　

熟成カルビ
(自社産経産和牛)

カルビ　　　
上カルビ
特上カルビ
ひもカルビ
（あばら）　

タン　　　
上タン　

ホルモン　　　
ツラミ
（ほほ肉）　　　　　
ミノ　　　　　　　
レバー　　　　　
センマイ　　
ハツ
（心臓）　　　

ウインナー　　　
ウインナー盛
（粗挽き・明太子・激辛）　　
地鶏　　　　　　
トントロ　　
黒豚バラ　　　　
海鮮盛　　　　　
野菜盛　　　　　　
ニンニク　　　　

馬刺　

キムチ各種
（白菜・カクテキ）　　
もつ味噌煮込み
牛すじ煮込み

1,250円

1,350円
1,850円

1,000円

950円
1,350円
1,550円
800円

900円
1,300円

600円
600円

700円
600円
600円
600円

350円
800円

550円
550円
600円
950円
450円
380円

270円

650円
650円

900円

ロース

カルビ

タン

その他

お刺身

一 品

鮮度によってはでき
ないこともあります。

ホルモン
美味しい
当店自慢

もつ味噌煮込み

（全品1人前の料金）
（全品消費税込価格）

　当店自慢のお肉の数々　
オリジナルの焼肉のタレを
つけてお召し上がり下さい。


