



当店自慢のお肉の数々  
オリジナルの焼肉のタレを  
つけてお召し上がり下さい。

## ロース

熟成ロース (自社産経産和牛)	1,250円
上ロース	1,350円
特上ロース	1,850円

## カルビ

熟成カルビ (自社産経産和牛)	1,000円
カルビ	950円
上カルビ	1,350円
特上カルビ	1,550円
ひもカルビ (あばら)	800円

## タン

タン	900円
上タン	1,300円

## ホルモン

ホルモン	600円
ツラミ (ほほ肉)	600円
ミノ	700円
レバー	600円
センマイ	600円
ハツ (心臓)	600円

## その他

ウインナー	350円
ウインナー盛 (粗挽き・明太子・激辛)	800円
地鶏	550円
トントロ	550円
黒豚バラ	600円
海鮮盛	950円
野菜盛	450円
ニンニク	380円

## お刺身

鮮度によってはできないこともあります。

馬刺	900円
----	------

## 一品

キムチ各種 (白菜・カクテキ)	270円
もつ味噌煮込み	650円
牛すじ煮込み	650円

美味しい  
当店自慢

もつ味噌煮込み



(全品1人前の料金)  
(全品消費税込価格)